
Městská 
část 
Praha 10

Zhotovitel - Úřad městské části Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 
iuü 000o394±, oaiiKOvin spojeni. Česká spořitelna, a s., c. účtu: 9021-2000. j_»369/03vu 

e-mail: redakce@prahalO.cz

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA NA ZVEŘEJNĚNÍ INZERÁTU V MĚSÍČNÍKU PRAHA 10

Název objednatele RS maso CZ s.r.o.

Adresa včetně PSČ Masarykova 837, 252 19 RUDNÁ

Kontaktní osoba

Telefon

Termín vydání 3/2020 - 12/2020

IČO 28419294

DIČ

Bankovní spojení

Variabilní symbol - PO
IČO

28419294

Variabilní symbol - FO
jméno a příjmení ♦ číslo 

periodika / rok

Rozměr inzerátu, 
specifikace formátu 1/4 A4 na výšku

Text řádkové inzerce

Poznámka Dle dodaných elektronických podkladů

Za zhotovitele:

Cena celkem bez DPH 58 500 Kč
DPH 21% 12 285 Kč

Celková částka k úhradě vč. 21% DPH 70 785 Kč

Za objednatele:

Praha 12.2.2020

podpis

místo datum



Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice
IČO: 000 63 941,
Zastoupena Renatou Chmelovou, starostkou
Ke smluvnímu jednání oprávněna: Tomáš Procházka, vedoucí Odboru kultury a projektů

a

Dodavatelem

RS Maso CZ, s.r.o.
se sídlem: Masarykova 837/123, 252 19 Rudná
IČO: 28419294
DIČ CZ28419294
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 140166/MSPH, 
zastoupená Rudolfem Šnáblem, jednatelem
(dále společně také „smluvní strany“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.2.2020 smlouvu 2020/OKP/0192, jejímž předmětem byla 
zveřejnění inzerce v měsíčníku Prahy 10 (dále jen „smlouva“).

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuverejnení smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

1



smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne

Tomáš Procházka

jednatel společnosti

RS Maso CZ, s.r.o.

vedoucí Odboru kultury a projektů

ÚMČ Praha 10

Příloha č. 1 - Smlouva č. 2020/OKP/0192 ze dne 12.2.2020
RS maso CZ, s.r.o. 

OBCHOD S MäSBM
Masarykova 837, RUDNA 252 19

UCTÄRNA

2


